

AR PAULINO DE MOURA - ME

CNPJ: 14.631.389/0001-88
RUA ACÉLIO PITOMBEIRA S/N CENTRO
APUIARÉS - CE, CEP: 62.630-000
(85) 9131.1704



PROPOSTA DE PREÇOS

Ref.: Licitação Pregão nº 2018.05.03.20.PP.ADM

Apuiarés - CE, 19 de junho de 2018

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ **53.847,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS).**

LOTE	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	LOTE - 01 PROMOÇÃO DAS FESTIVIDADES				
1.1	FIGURINO DOS 100 COMPONENTES DA CERIMÔNIA DE ABERTURA	UNID	80	65,00	5.200,00
1.2	ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO, NAS FESTIVIDADES DE ABERTURA	UNID	1	2.128,00	2.128,00
1.3	CAMISAS CONFECCIONADA EM MALHA DE BOA QUALIDADE, COM LOGOMARACA DO EVENTO	UNID	150	27,50	4.125,00
1.4	CERIMÔNIAL DE ABERTURA, CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE DANÇA PARA DESENVOLVIMENTO DE COREOGRAFIA DE DANÇA COM 100 OS ALUNOS DE REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO	DIARIA	1	1.200,00	1.200,00
	TOTAL DO LOTE 01 - DOZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS)				12.653,00
4	LOTE - 04 INFRA-ESTRUTURA				

AR PAULINO DE MOURA - ME

CNPJ: 14.631.389/0001-88

RUA ACÉLIO PITOMBEIRA S/N CENTRO

APUIARÉS - CE, CEP: 62.630-000

(85) 9131.1704



4.1	MANUTENÇÃO, DEMARCAÇÃO E CORTE DO GRAMADO DO ESTÁDIO	UNID	1	1.500,00	1.500,00
	TOTAL DO LOTE 04 UM MIL E QUINHENTOS REAIS)				1.500,00
7	LOTE -07- INFRA ESTRUTURA-ILUMINAÇÃO				
7.1	ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID DE MÉDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE SENDO - 10 REFLETORES PAR LED, 8 MUVING LIGHT, 4 MIM BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MÓDULOS PÔTENCIA, CABOS E CONECTARES PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS.	DIÁRIA	7	1.192,00	8.344,00
	TOTAL DO LOTE 7 - OITO MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)				8.344,00
8	LOTE - 08- DIVULGAÇÃO E FILMAGEM				
8.1	TELÃO COM PROJEÇÃO - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30. 01 (UM) PROJETOR DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA.	DIÁRIA	7	677,00	4.739,00
8.2	FILMAGEM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 (UM) PROJETOR DE 8000 ANSILUMENS PROJEÇÃO HD, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM DUAS CÂMARAS DIGITAIS, COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO E GRAVAÇÃO, INCLUINDO EDIÇÃO DO REGISTRO DE TODOS OS DIAS DE EVENTO, ATRAÇÕES MUSICAIS, PÚBLICO, ETC E AINDA GRAVAÇÃO DE 20 CÓPIAS EM MIDIA DVD DE ÓTIMA QUALIDADE DE CADA EVENTO.	UNID	1	1.500,00	1.500,00
8.3	DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS: EM RÁDIOS LOCAIS E REGIONAIS 100 CHAMADAS (SPOT) DE 30 SEGUNDOS.	UNID	100	23,00	2.300,00
8.4	BANNER 2X1,5: PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURIAS.	UNID	10	175,00	1.750,00
8.5	BANNER 4X2: PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURIAS.	UNID	4	240,25	961,00



A R PAULINO DE MOURA - ME

CNPJ: 14.631.389/0001-88
RUA ACÉLIO PITOMBEIRA S/N CENTRO
APUIARÉS - CE, CEP: 62.630-000
(85) 9131.1704



	TOTAL DO LOTE 08 - ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS					11.250,00
9	LOTE - 09 HOSPEDAGEM					
9.1	HOSPEDAGEM: COM CAFÉ DA MANHA DESTINADOS AS EQUIPES DE ARBITRAGEM.	UNID	200	70,75		14.150,00
	TOTAL DO LOTE 09 - QUATORZE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)					14.150,00
10	LOTE - 10- ATRAÇÕES CULTURIAIS					
10.1	ATRAÇÕES CULTURIAIS: LOCAIS PARA APRESENTAÇÕES PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS E CULTURAIS	UNID	7	850,00		5.950,00
	TOTAL DO LOTE 10 - CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)					5.950,00
	VALOR TOTAL					53.847,00

Valor global da proposta: 53.847,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS).

Antonia Rosineuma Paulino de Moura

Antonia Rosineuma Paulino de Moura
Proprietária
CPF: 029.036.423-03

BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0962-8
CONTA CORRENTE: 30628-2
RAZÃO SOCIAL: A R PAULINO DE MOURA - ME
CNPJ: 14.631.389/0001-88



Comissão Permanente de Licitação
FL 922
Prestadora Municipal de Alimentos



[Handwritten signature]

Comissão Permanente de Licitação
FL 923
am
Pereira Municipal de Aguaros



(Handwritten signature)